
Uchwała nr 19/2023 

Senatu  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  

z dnia 12 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie: stwierdzenia wygaśnięcia mandatu członka Rady Uczelni 

 

Działając na podstawie art. 20 ust. 4 i 5 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

z dnia 20 lipca 2018 r. (Dz. U. 2022, poz. 574 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1  

W związku ze złożoną rezygnacją członkostwa Przewodniczącego Rady Uczelni pana Adama 

Chodzińskiego senat stwierdza wygaśnięcie mandatu członka Rady Uczelni. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                             

 

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Przewodniczący Senatu  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych  

im. Jana Pawła II 

 

 


		2023-04-11T13:48:01+0000
	Not specified




